
UCHWAŁA NR III/29/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej wspierającej zieloną transformację miast 
w Banku Gospodarstwa Krajowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609 i 721), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Miasta 
Szczecin uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową wspierającą zieloną transformację 
miast do wysokości 351.000.000 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt jeden milionów złotych) w Banku 
Gospodarstwa Krajowego.  

2. Środki z pożyczki długoterminowej o której mowa w ust. 1, przeznacza się na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadań inwestycyjnych ujętych w Wieloletnim 
Programie Rozwoju Szczecina. 

3. Ustala się okres spłaty, liczony od roku, w którym zaciągnięto pożyczką, nie dłuższy 
niż 20 lat. 

§ 2. Obsługa zadłużenia nastąpi z dochodów własnych Miasta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4D027E-FAEF-49E1-910F-B98F57E5204D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/29/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


